Ergo ex illa Providentiae sede, quae ei alterum domi-
cilium facta erat, Deus, vitae dominus, ad aeterna illa
tabernacula proficisci eum voluerat. Eo se contulerat pridie
Nonas Septembres in decem, uti constituerat, dies. Levi
tactus morbo nescio quo ita est debilitatus senex, ut mu-
nitus sacramentis exeuntium beneficiique particeps pecu-
liaris Summi Pontificis benedictionis placide indormisceret
collapsu extinctus cardiaco. |

Fornarium magni faciebant postremi Romani Ponti-
fices. Pius X propriis literis laudavit positam in concin-
nanda Alma Roma operam ; Benedictus XV adeo delecta-
batur sermone et viro, ut interdum ad protrahendum cum

gerer, pro lucerna parva luce lucenti habui. Sed
1am contenebravit,® venit nox et quod olim lucer-
nam tremula luce lucere putabam, 1d nunc stellam
Jdulgidam;, micantem video, quae naufragis®! in
immensa vastitate®s fluctuum viam in portum du-
centem monstrat. Tu te non fefellisti ; Roma non
poterit perire. Si suis peccatis ab orbis terrarum
‘Mnperio detrusa®® est, ad Deum conversa. homi-

causis nullitatis secundum ius canonicum.) Budapest,
Szent Istvan-TAarsulat, 1941. Pag. 260. Pret. 10 Pengoe. —
H.io: liber Michaelis Méra, unius ex celeberrimis iuris cano-
nici consultis, qui operibus laboris et industriae plenis apud
doctos viros exterarum gentium nobis gratam laudem et
nomen pepererat, in duas dividitur partes, quarum una in
historia iuris versatur, altera ad dogmaticam spectat, In
parte autem, quae historiam iuris amplectitur, auctor libri

primenda sunt, quo accuratius religi possint. Cha-
racteribus terminationum, ea quoque vocabula,
quae vocalibus tantum constant, adnexuimus, cum
1lis solis haec designare ament stenographi. Hosce
characteres, eorumque significationes sibi quam
maxime familiares reddat, quisquis in hoc scribendi
genere progredi cupit ; omnemque adhibeat indu-
striam, ut crebra atque accurataimitatione dextram

eo colloquium dimitteret, qui ante cameram exspectabant ;
Pius XTI datis litteris ad orbis ordinarios et supremos Re-
ligionum moderatores, sicut pollicitus erat Fornario, ad
studia Latina, ad scientiam usumque linguae Latinae ad-
hortabatur; cum Pius XII ad audientiam admisisset
Fornarium, hic in Sancti Patris scriptoria mensa conspexit
Almam Romam, et postea, cum ipse Fornarius tetigisset

‘num errantes animas‘iterum ad nova Hierosolyma
ducet, quae nunquam finem habebuntb. Finis

*® ghitatosan = andachtsvoll = pieusement 39 feléje
néz = emporblicken = lever les yeux 1 médjara =
nach Art = 2 la maniére® osveny = Pfad:= sentier 33 he-
sotétedik = es wurde finster = s’obcurcir * haj6torott
= schiffbriichig = naufrage *® pusztasdg = Wiiste = désert
*¢Jesodortik = wurde herabgestossen = entrainer

oculosque aequabili eorum formae atque dimmen-
sion1 assuefaciat ; hanc enim observare scribentis
aeque, ac legentis plurimum interest.

§. IV. De modo consonantes stenographicas nec-
tendi. Ratio conjungendarum consonantium facilis
est omnino & simplicissima ; ita enim alia ex alia
nectitur, ut, ubi prior desinit, ibi sequens oriatur,
omnesque ejusdem vocabuli literae ita cohaereant,
ut unico solum ductu calami, quod etiam reipsa
fieri debet, formatae appareant. Hanc conjunctionis
methodum d -uarum quarumcunque consonantium
exhibet tabula II. ad modum tabulae pythago-

Tab. II. Paradigma conjungendarum consonantium.
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ricae ; ubi in superiore linea transversa
litera prima, secunda vero in extrema
verticali, ad sinistram quaeritur, atque
ab hac indice digito sinistro manus in

columna horizontali dextram versus, ab
~ illa {indice digito dextrae in columna
verticali deorsum ad eum usque locum

itur, quo duae haec columnae concur-
runt, ubi demum quaesita conjunctio
sub adspectum cadet. Continuabitur.
o

Librorum recensio.
Notter Antal emlékkonyv. Dolgozatok az

 egyhazi jogb6l és avele kapcsolatos jogterii-

letekrél. Szerkesztették Angyal Pdl, Baranyai
Jusztin, Méra Mihdly (Liber ad honorandum
Antonium Notter continens dissertationes:ex
iure canonico necnon ex disciplinis affinibus).
Budapest, Szent Istvan-Tarsulat. 1941.
Pag. 1167. Pret. 50 Pengoe. — Hoc vasto
volumine, quod a Paulo Angyal, Juslino
Baranyay et Michaele M6ra summa diligentl_q
et praecipua sollertia adornatum est, Antonp
Notteri, professoris iuris ecclesiastici in Uni-

- versitate Budapestensi sepluagesimum annum

agentis memoria celebratur et posteritati
proditur. Cum isto libro maximam :partem

quaestiones. iuris ecclesiastici ~catholicorum

pertractantur, tum etiam viri docti, qui in
reformatorum, evangelicorum unitariorum,
graecoorientalium iure ecclesiastico versantun,
in societatem et communitatem operis assu-
muntur. Commentationes, quae hic. publican-

i tur, maxima pars quidem Hungarice scripta
~ est, tamen etiam Latinae, ltalicae et Ger-

manicae eduntur. Praeter nostrates numero

contentionum diuturnarum longam seriem persequitur,
quibus ecclesia pro insolubilitate matrimonii et iuris-
dictione ecclesiae matrimoniali contra ius Tudaicum, Roma-
num et Germanicum dimicabat. In parte altera operis, id
est dogmatica subtiliter inquiritur in quaestionem de iure
accusandi matrimonium. Huic libro luculenter scripto, cui
egregia Iustini Baranyay praefatio est praemissa, ut
docti viri exterarum nationum quoque operis huius notitiam
haberent, summarium Latine scriptum adiectum est.